






Составы команд

Вторник, 24 декабря 2024 г.
УКРК «Арена Металлург»
Начало матча: 14:30 MSK

Матч №574

СТАЛЬНЫЕ ЛИСЫ МАГНИТОГОРСК КРАСНОЯРСКИЕ РЫСИ КРАСНОЯРСК 
№ Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет № Поз Фамилия, Имя * Д.Р. Лет

Вратари Вратари

72 В Трофи́мов Андре́й С 20.07.2006 18 33 В Прутя́нов Артём С 15.12.2005 19
20 В Кра́мзин Его́р 26.06.2005 19 39 В Но́виков Влади́мир Д. 02.05.2006 18
40 В Гая́нов Ильми́р Р 09.10.2007 17

Звено 1 Звено 1

2 З Кудри́н Ива́н Д. А 27.01.2005 19 44 З Де́речев Па́вел А 23.05.2006 18
9 З Гонча́р Артём 25.10.2006 18 65 З Во́лгин Илья́ 17.07.2007 17
84 Н Фёдоров Михаи́л А 01.12.2006 18 26 Н Снигирёв Михаи́л 26.09.2005 19
88 Н Долги́х Владисла́в 27.05.2005 19 76 Н Ла́зарев Его́р Ан. 01.09.2007 17
93 Н Неча́ев И́горь 21.04.2006 18 87 Н Шульга́ Алексе́й К 31.12.2004 19

Звено 2 Звено 2

27 З Луки́н Вади́м 27.06.2004 20 4 З Доро́нин Арте́мий 08.02.2007 17
43 З Иса́ков Яросла́в 14.03.2006 18 82 З Дедю́хин Алекса́ндр 26.01.2006 18
16 Н Мухотья́нов Э́рик 11.06.2006 18 78 Н Черка́сов Семён А 12.07.2006 18
25 Н Серазетди́нов Дани́л К 13.03.2006 18 84 Н Масанди́лов Ами́р 20.03.2006 18
86 Н Ку́ричев Ники́та 31.08.2006 18 95 Н Деря́бин Кири́лл 22.02.2006 18

Звено 3 Звено 3

14 З Медве́дев Саве́лий 27.06.2004 20 83 З Они́скив Богда́н 13.11.2006 18
81 З Ру́бин Анто́н 08.01.2007 17 94 З Ше́ндриков Ники́та 02.06.2006 18
34 Н Сысо́ев Дани́л 09.12.2007 17 21 Н Коротко́в Ники́та Ан. 06.04.2005 19
59 Н Гаврило́вич Па́вел В. 18.11.2005 19 64 Н Ре́пин Его́р 01.10.2006 18
68 Н Го́льник Рома́н 15.01.2006 18 67 Н Еси́нецкий Ники́та 08.07.2006 18

Звено 4 Звено 4

26 З Тка́ч Саве́лий 03.09.2005 19 14 З Доро́нин Арту́р 08.02.2007 17
13 Н Гу́щин Матве́й 25.04.2007 17 16 З Я́нус Градми́р 12.12.2006 18
17 Н Альше́вский Алексе́й 01.09.2005 19 58 Н Казно́в Евге́ний 24.09.2006 18
29 Н Пичу́гин Матве́й 29.01.2006 18 92 Н Я́ковлев Илья́ Е. 15.10.2006 18
69 Н Мала́шкин Матве́й 01.06.2007 17 99 Н Топы́ркин Ива́н 30.06.2006 18

Главный тренер Шумик Станислав Главный тренер Копылов Валентин

Главный судья Главный судья Линейный судья Линейный судья

Андреев Александр Осипов Дмитрий Лапшин Егор Мирошниченко Даниил

Резервный главный судья Резервный линейный судья
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Lineups

Tuesday, December, 24, 2024
Arena Metallurg
Start: 14:30 MSK

Game #574

STALNYE LISY MAGNITOGORSK KRASNOYARSKIE RYSI KRASNOYARSK
# Pos Surname, Name * Born Age # Pos Surname, Name * Born Age

Goalies Goalies

72 G Trofímov Andréi S 20.07.2006 18 33 G Prutyánov Artyóm S 15.12.2005 19
20 G Krámzin Yegór 26.06.2005 19 39 G Nóvikov Vladímir D. 02.05.2006 18
40 G Gayánov Ilmír R 09.10.2007 17

Line 1 Line 1

2 D Kudrín Iván D. A 27.01.2005 19 44 D Dérechev Pável A 23.05.2006 18
9 D Gonchár Artyóm 25.10.2006 18 65 D Vólgin Ilyá 17.07.2007 17
84 F Fyódorov Mikhaíl A 01.12.2006 18 26 F Snigiryóv Mikhaíl 26.09.2005 19
88 F Dolgíkh Vladisláv 27.05.2005 19 76 F Lázarev Yegór An. 01.09.2007 17
93 F Necháyev Ígor 21.04.2006 18 87 F Shulgá Alexéi C 31.12.2004 19

Line 2 Line 2

27 D Lukín Vadím 27.06.2004 20 4 D Dorónin Artémy 08.02.2007 17
43 D Isákov Yarosláv 14.03.2006 18 82 D Dedyúkhin Alexánder 26.01.2006 18
16 F Mukhotyánov Érik 11.06.2006 18 78 F Cherkásov Semyón A 12.07.2006 18
25 F Serazetdínov Daníl C 13.03.2006 18 84 F Masandílov Amír 20.03.2006 18
86 F Kúrichev Nikíta 31.08.2006 18 95 F Deryábin Kiríll 22.02.2006 18

Line 3 Line 3

14 D Medvédev Savély 27.06.2004 20 83 D Onískiv Bogdán 13.11.2006 18
81 D Rúbin Antón 08.01.2007 17 94 D Shéndrikov Nikíta 02.06.2006 18
34 F Sysóyev Daníl 09.12.2007 17 21 F Korotkóv Nikíta An. 06.04.2005 19
59 F Gavrilóvich Pável V. 18.11.2005 19 64 F Répin Yegór 01.10.2006 18
68 F Gólnik Román 15.01.2006 18 67 F Yesínetsky Nikíta 08.07.2006 18

Line 4 Line 4

26 D Tkách Savély 03.09.2005 19 14 D Dorónin Artúr 08.02.2007 17
13 F Gúshchin Matvéi 25.04.2007 17 16 D Yánus Gradmír 12.12.2006 18
17 F Alshévsky Alexéi 01.09.2005 19 58 F Kaznóv Evgény 24.09.2006 18
29 F Pichúgin Matvéi 29.01.2006 18 92 F Yákovlev Ilyá E. 15.10.2006 18
69 F Maláshkin Matvéi 01.06.2007 17 99 F Topýrkin Iván 30.06.2006 18

Head Coach Shumik Stanislav Head Coach Kopylov Valentin

Referee Referee Linesman Linesman

Andreyev Alexander Osipov Dmitry Lapshin Yegor Miroshnichenko Daniil

Reserve Referee Reserve Linesman
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